
令和 2年 9月 1日 

中等部保護者各位 

作新学院中等部校長 船田  元 

作新学院中等部部長 上野 栄一 

 

 

運動会実施についてのお知らせ・お願い 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より新型コロナウイルス感染の対応を含め様々な面で中等部の教育方針にご理 

解、ご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

さて、標記の件について中等部では極力、密を回避する目的より運動会を下記のよう

に実施することになりました。 

なお、本方針は、現時点での判断であり、今後の状況次第では緊急的に別の対応をと

ることもございますことをご了承願います。 

 

 

１．規模を大幅に縮小し時間短縮で実施いたします。 

（主に競技種目はリレー競技を中心とし、教室で昼食（弁当持参）を取った後 

１２：５０下校） 

   

２．今年度の運動会におきましては生徒、教職員のみの参加といたしますので、誠に

残念ではありますが、保護者の皆様を含めそれ以外の方々の参観はご遠慮いただ

きますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

３．運動会当日の写真・ビデオ撮影につきましては、業者に依頼しております。販売

などにおきましては後日連絡いたしますのでご承知おき願います。 

 


